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Cikkszam: ledvance-4058075113626

LEDVANCE, TRACKLIGHT SPOT D85 35W, Spotlampa, 35 W, 4000 K,

IP20, Fekete

3 fazist fénypont reflektor integralt vezérléssel, kdzepes teljesitményl. Termékjellemz6k: Kompakt fénypont reflektor integralt vezérléssel. Forgasszog: 350°,
dontési szog: 90°. Lampatest hatésfoka: akar 80 Im/W. Rendelheté 3000 K vagy 4000 K szinhémérséklettel. Nagyon jé szinvisszaadasi index R,: > 90.
Szinvisszaadasi index R,9: > 50. Kezdeti szinkonstancia: = 3 SDCM. 24° sugarzasi szogU reflektorokkal szerelt. Megfelel az egységes LEDVANCE design nyelvnek
(SCALE design). Robosztus aluminium dntvényhaz. Matt fehérben (mint a RAL9016), matt feketében (mint a RAL9004) és betonsziirkében (mint a RAL7042)
rendelhetd. Termék elényei: A csomagban taldlhaté 3-fazist adapter kompatibilis a leggyakoribb sinkévetd rendszerekkel (GLOBAL, EUTRAC, POWERGEAR,
STAFF, NORLUX, NUCO, NORDIC). Mély reflektor és fekete anti-reflex gy(ri a vakitds minimalizalaséra (UGR < 16). A reflektor konnyen cserélheté kdszénhetGen
a bajonettzarnak és a gumi tapadékorongnak. A csokkentett designnak kdszénhetéen a megvilgitott targyak nem vonjak el a figyelmet. Alacsony villogésu fény
a speciélis elektronikus vezérlésnek kdszonhetben. 5 év garancia. Alkalmazasi teriiletek: Kézvetlen cseréje a HID ldmpéakat hasznalé ldmpatesteknek.
Hangulatvilagitas. Divatboltok, kiegészit6 boltok. Kiskereskedelem. Hotelek, éttermek, Uzletek. Felszerelés / kiegésziték: Rendelhetd 15° vagy 38° sugarzasi

sz0g( kiegészitd reflektorok.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetdllésag (IP kategoria)

Ledvance
4058075113626
5év

50000 h

220...240V
35

150

Hideg fehér
4000

2800

24

75

90

85

Fekete

-20...+40 °C

1P20



Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Fali
Specialis tulajdonsagok
Kivitel Spotlédmpa

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 50000
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